
JUEVES 8 DE FEBRERO DE 2018Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 33

B
O

C
M

-2
01

80
20

8-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 31 de enero de 2018, de la Secretaria General de la Asamblea
de Madrid, por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y excluidos
de los distintos turnos de provisión, a las pruebas selectivas para la cobertura de
tres plazas del Cuerpo Facultativo de Especialistas en Audiovisuales, Escala
Ejecutiva (Grupo C, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 278, del miér-
coles 22 de noviembre de 2017).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.a de la convocatoria para
la cobertura de tres plazas del Cuerpo Facultativo de Especialistas en Audiovisuales, Esca-
la Ejecutiva (Grupo C, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid,
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nº 278, del miércoles 22 de noviembre
de 2017), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fe-
cha 14 de noviembre de 2017,

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos de los distintos turnos de provi-
sión a las pruebas selectivas para la cobertura de tres plazas del Cuerpo Facultativo de Espe-
cialistas en Audiovisuales, Escala Ejecutiva, (Grupo C, del artículo 14 del Estatuto del Per-
sonal de la Asamblea de Madrid, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID n.o
278, del miércoles 22 de noviembre de 2017).

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

De conformidad con la base 5.3 de la convocatoria, se comunica que el primer ejerci-
cio para el turno libre se celebrará el día 28 de febrero, a las 15.30 horas, en el Pabellón 4,
del IES “Virgen de la Paloma”, calle Francos Rodríguez, número 106, 28039 de Madrid. El
llamamiento del primer ejercicio tendrá lugar a las 16.00 horas.

Cuarto

En el tablón de anuncios sito en la Sede de la Asamblea de Madrid, se publicará, jun-
to con esta Resolución, el Acuerdo del Tribunal Calificador con la relación de aspirantes
que han solicitado adaptación, indicando únicamente para ellos la adaptación concedida o,
en su caso, las razones de denegación.

Madrid, a 31 de enero de 2018.—La Secretaria General, Raquel Marañón Gómez.



JUEVES 8 DE FEBRERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 33 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

80
20

8-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Definitivo Admitidos

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

LibreTurno

3859
3994
3867
144
4008
3906
4060
4020
3957
3926
3908
3941
3885
4018
4059
3990
3884
3955
4021
3857
3870
3949
3902

Registro

CARMEN Mª
MARIA PILAR
MARCOS
DAVID
ALEJANDRO SALVADOR
RUBEN
JON KOLDO
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JOSÉ
CRISTINA
MIGUEL
PABLO
JUAN JOSÉ
SANDRA
HUGO
MIGUEL ANGEL
ATILANO
FRANCISCO JOSÉ
CAROLINA
MIGUEL NARAYANA
JAVIER
TOMAS
MARIO

Nombre

ACERO BORJAS
ALAEZ BEADE
AMO APARICIO
ARRANZ NIETO
ARROYO PÉREZ
BALLESTEROS SÁNCHEZ
BERLANGA ARTECHE
BERNABÉ CAMPOS
BERNALDO LOZANO
BLANCO BENEYTO
CAICEDO ESQUIVIAS
CALERO FLUITERS
CANO BORREGO
CASADO ANÍBARRO
CASADO VELA
CASASNOVAS CERECEDA
CASTELLANOS GONZÁLEZ
CASTROVIEJO LAGARES
CURIEL ESCUADRA
CURIEL SEVILLANO
DE LORENZO PRADAL
DE SANCHA VARGAS
DELEYTO BRASERO

Apellidos

46833727T
32812608A
53459460P
47485826A
51075383L
51947263S
72389097R
2895644J
394284H

47072067Z
53394484F
9040979R
50420315Z
77712530S
21696701L
2604286L
5142780A
53769028L
52004025J
51485216S
50880117T
50062541M
50559476W

Dni

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Orden

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

LibreTurno

3953
3931
3924
3903
233
3907
3849
4019
4061
3828
3998
3865
4016
3975
3939
3932
3797
4063
3996
3904
3999
3936
3858

Registro

CARLOS
MARÍA DEL PRADO
MIGUEL
RUBEN
ALVARO
ROSA Mª
JUAN PABLO
JORGE
FRANCISCO DE BORJA
FRANCISCO JOSÉ
MÓNICA
ALBERTO
JUAN CARLOS
JUAN MIGUEL
LUIS MIGUEL
MARTÍN
MIGUEL ANGEL
DANIEL
ÁNGEL
JOSÉ
JAVIER
RAFAEL
OSCAR

Nombre

DÍAZ LÓPEZ
DÍAZ PÉREZ-SERRANO
ESCAMILLA TENA
ESCOBAR GARCÍA
ESCRIBANO BELLO-MORALES
ESCRIBANO SÁNCHEZ
ESTEBAN DE FRUTOS
FERNÁNDEZ CORCOVADO
FERNÁNDEZ TOMÁS
FERNÁNDEZ-CUETO LÓPEZ
GARCÍA DE CASTRO
GARCÍA GONZÁLEZ
GARCÍA JIMENO
GARCÍA PÉREZ
GARRIDO SERNA
GIL GARGANTA
GODOY LAMBEA
GÓMEZ LILLO
GONZÁLEZ CID
GONZÁLEZ GALÁN
GONZÁLEZ IZAGUIRRE
GONZÁLEZ MEDRANO
GONZALEZ RUÍZ

Apellidos

50621431H
50449868N
22548254C
50863939Z
47412426L
51415839Y
51982726N
50877844G
2670083J

72046673R
50886497D
7531684N
70065006Z
7523169F
2275757E
48719232B
51669440D
51463990H
50446045F
76259014F
50129977M
11916154S
71264696R

Dni

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Orden



JUEVES 8 DE FEBRERO DE 2018Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 33

B
O

C
M

-2
01

80
20

8-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

LibreTurno

3942
3886
3952
4125
4000
3840
4100
4007
3991
3842
3960
3950
3847
4110
3977
3959
3895
3872
3925
4084
3927
3848
3888

Registro

BEGOÑA
ENRIQUE
MARCELO
FRANCISCO JAVIER
GERARDO
ANGEL
ELENA
ENCARNACIÓN
JOSÉ MIGUEL
ALBERTO
ALBERTO
MIGUEL
ITZIAR
RAQUEL
RAMÓN
FRANCISCO
JORGE JUAN
JUAN CARLOS
MARÍA ANGELES
BENJAMÍN
MARIANO
SONIA
FÉLIX

Nombre

GRAÑEDA MIÑÓN
GUIL APARICIO
GUTIERREZ BODALLÉS
HERMOSILLA RODRÍGUEZ
HERNÁNDEZ DE HOYOS
IGLESIAS SÁNCHEZ-REY
JORGE TIERNO
LÓPEZ HERNÁNDEZ
LÓPEZ JIMÉNEZ
LÓPEZ LÓPEZ
LOZANO GÓMEZ
LUCENA GARCÍA
MAGRO DE LAS HERAS
MARTÍN ARRIBAS
MARTÍN GARCÍA
MARTÍN MARTÍN
MARTÍN MUÑOZ
MARTÍN RODRÍGUEZ
MARTÍNEZ BORES
MARTÍNEZ SÁNCHEZ
MARTÍNEZ SUÁREZ
MATCHA MANCHADO
MATILLA PEDRAJAS

Apellidos

52873613V
53621776J
31704576L
51685717W
50999366V
50419753G
43547077G
52735693M
50445806K
3855399R
51423703G
52379589X
11867031C
46831569G
52999504Y
3954847C
33516813V
5280641W
16552373D
53908282P
50168628Q
9085911Z

50804555Q

Dni

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Orden

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

LibreTurno

3938
3923
3866
4109
4005
3852
3964
4017
3948
3963
143
3789
3841
3809
3831
3791
4086
3871
3935
4056
3988
3820
3937

Registro

DAVID
SERGIO
GUILLERMO ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
MIGUEL ANGEL
CARLOS
ANTONIO
MARÍA
VÍCTOR
BRUNO
MATÍAS
BEATRIZ
MIGUEL
PABLO
ANGEL GUSTAVO
MARIANO
ISAAC
ANA CAROLINA
GRACIELA
JOSE LUIS
JOSÉ MANUEL
ALEJANDRO
ERNESTO

Nombre

MELERO CURA
MONTERO JIMÉNEZ
MORALES GIL
NIETO LEAL
OLMEDA PÉREZ
ONRUBIA RODRÍGUEZ
OROMENDÍA BERNUÉS
PARDO FERNÁNDEZ
PASCUAL RUIZ-OGARRIO
PENA CALVO
PIÑÁN RODRÍGUEZ
PRIETO DEL VALLE
PUIG POLO
QUINTANA FERNÁNDEZ
RECUERO GARCÍA
RELEA HERNÁNDEZ
RODRIGO SOPEDRA
RODRÍGUEZ ARAGÓN
RODRÍGUEZ AUNIÓN
RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ
RODRÍGUEZ CADENAS
RODRÍGUEZ RUÍZ
ROJO RODRÍGUEZ

Apellidos

836683N
50118365P
50907038B
43198928Y
51071543C
51536345S
50734784G
3124284X
9015760J

33554525D
47523878J
50200274Z
53413636T
815173F
1186447S

50191476W
52349831Z
2243690V
5336612Z
50739670Z
53138102Y
50310073B
51931085Y

Dni

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Orden



JUEVES 8 DE FEBRERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 33 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

80
20

8-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

LibreTurno

109

3879
4064
3889
4009
3956
4095
3829
3930
3897
3943
3962
3898
4066
4004
4087
3961
3868

Registro

JOSÉ
MARÍA DE LA LUZ
GUILLERMO
FRANCISCO
EMILIO
ROBERTO
ALEJANDRO
RICARDO
MARIO
JOSÉ MANUEL
DANIEL
PRUDENCIO ALFONSO
BEATRIZ
FELIX
ALBERTO
JESÚS
JUAN MANUEL

Nombre

ROMERO ROBLES
ROS ROMERO
ROSADO SALIDO
SACRISTÁN ROMERO
SALAS RAMOS
SÁNCHEZ GARCÍA
SÁNCHEZ-SECO LUQUE
SANTAMARÍA VILLASANTE
SEDEÑO BRAOJOS
SEVILLA TELLEZ
SUÁREZ RODRÍGUEZ
TABERNERO SANTOS
VAQUERO LAMO
VELASCO QUINTANA
VILAS CHICOTE
VILLALVILLA LÓPEZ
YUSTE CARRETERO

Apellidos

53401524D
50870019E
6287715K
33504504J
77821101A
12776433W
50705433R
9336323W
47553275Q
3888781X
6280892Y

50449615N
7229741J

47308909W
5311291Q
1825579T
5323299H

Dni

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

Total Turno: 

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Orden

Listado Definitivo Admitidos

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

DiscapacidadTurno

5

3889
4085
3945
3887
4062

Registro

MIGUEL ÁNGEL
ROBERTO
IRENE
ALEJANDRO
CARLOS

Nombre

CHAMORRO DUQUE
GARCÍA AZNAR
GEA PÉREZ
ISABEL ENCINA
VILLENA JIMÉNEZ

Apellidos

52084274S
8042874G
27438905C
4845448S
2630825Q

Dni

SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

Total Turno: 

1
2
3
4
5

Orden

Listado Definitivo Excluidos

2017Año
Cuerpo Facultativo de Especialistas en 
Audiovisuales/Escala Ejecutiva (BOCM 22/11/17)

Convocatoria

LibreTurno

1
4065

Registro

MARÍA ISABEL

Nombre

MANZANEDO VELASCO

Apellidos

52128331G

Dni

NO

Admitido

SI

Lista
Espera

Observaciones
A B C D

X

E F G
Causas de exclusión

Total Turno:
1

Orden
I

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base Segunda 2.1.1 de la Convocatoria)
B: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base Segunda 2.1.2 de la Convocatoria)
C: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base Segunda 2.1.3 de la Convocatoria)
D: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base Tercera 3.1 de la Convocatoria)
E: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base Tercera 3.2 de la Convocatoria)
F: No abonar en plazo, o hacerlo en cuantía inferior a la establecida, la tasa de derecho de examen (Base Tercera 3.3 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base Tercera 3.2. de la Convocatoria)



JUEVES 8 DE FEBRERO DE 2018Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 33

B
O

C
M

-2
01

80
20

8-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Definitivo Excluidos
Año: 2017
Convocatoria: Cuerpo Facultativo de Especialistas en Audiovisuales/Escala Ej
Turno: Discapacidad

SIN ASPIRANTES

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base Segunda 2.1.1 de la Convocatoria)
B: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base Segunda 2.1.2 de la Convocatoria)
C: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base Segunda 2.1.3 de la Convocatoria)
D: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base Tercera 3.1 de la Convocatoria)
E: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base Tercera 3.2 de la Convocatoria)
F: No abonar en plazo, o hacerlo en cuantía inferior a la establecida, la tasa de derecho de examen (Base Tercera 3.3 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base Tercera 3.2. de la Convocatoria)

(01/3.354/18)


		2018-02-08T08:20:32+0100




